様式第３号

競 争 入 札 参 加 資 格 承 継 申 請 書

年   月   日

（宛先）

 羽生市長  あて

被承継者  所  在  地  〒

商号又は名称

代  表  者  名                 印

承  継  者  所  在  地  〒

商号又は名称

代  表  者  名                 印

            電  話  番  号

                      に係る平成     年度の羽生市競争入札参加資格を、

下記の理由により承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

資 格 承 継 の 理 由

備考  この申請書に、下記書類を添付すること。

   添付書類：新・旧商業登記簿謄本、印鑑証明書（承継先）

        委任状（代理人を置く場合）、営業に係る許可書、登記証明書等

物 品 売 買 等

建 設 資 材 納 入

そ の 他 委 託